
Smlouva o ubytování.
l. Smluvní strmý:

obchodní jméno:
sídlo podnikání:
IČO, DIČ:
Zastoupená:
Provozovna:

Ubytování Krkonoše s.r.o
Jaurisova 515/4
139 57 732, CZl39 57 732

jednatelem
Pension Horalka, Špindlerův Mlýn 5
543 52 Špindlerův Mlýn

Škola (dále objednavatel)
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ELEKTROTECHNICKÁ FRANTIŠKA KŘIŽÍKA
Na Příkopě 16, l 10 00 Praha l
IČO: 70837881 DIČ: CZ70837881
Zastoupena ředitelem školy:
Vyřizuje: učitel

2. Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se

svým oprávněním objednavateli ubytování a stravování pro studenty vyšší odborné a střední
průmyslové školy v objektu výše uvedeném, za podmínek dále ujednaných.

3. Závazně objednaný termín: 19. - 24.1.2025 a 9. - 14.3.2025
objednaný počet míst - l.termín 40 - 44 platících osob

tj. 180 000 kč - 198 000 KČ včetně DPH
2. termín 40 - 44 platících osob

tj. 180 000 kč - 198 000 KČ včetně DPH

Závazný počet objednaných míst bude upřesněn do 30.6.2024

4. Sjednaná smluvní cena a storno poplatky:
Cena zahrnuje ubytování, stravování 3x denně + pitný režim. První jídlo je

večeře a poslední den snídaně + balíček na cestu. Cena zahrnuje dopravu batožiny na pension
v den příjezdu a odjezdu. Cena nezahrnuje rekreační poplatky za dospělé osoby. Cena se
sjednává na 900,-KČ za žáka l doprovod. Částka je včetně 10 % DPH. Při podpisu smlouvy se
objednavatel zavazuje, že zaplatí ubytovateli 1.nevratnou zálohu ve výši 20 000 za každý
kurz do 30.06.2024. Ubytovatel vystaví na tuto částku zálohovou fakturu a po její úhradě
zašle doklad o přijaté platbě. Skutečný počet objednaných míst zašle objednavatel
ubytovateli nejpozději 14 dní před začátkem kurzu. V případě menšího počtu účastníků
pobytu, pokud počet nepřesáhne 10% z celkového počtu závazně objednaných míst, bude
faktura vystavena na skutečný počet. V při'padě, že přesáhne 10% bude za každé neobsazené
místo účtováno storno 1000,-KČ (z již zaplacené zálohy). Dalších 30% bude uhrazeno na
základě 2. zálohové faktury bankovním převodem 1. kurz do 20.11.2024, 2. kurz do
20.1.2025, zbytek - 3. zálohovou fakturou jež bude objednateli zaslána nejdříve 10 dnů
před nástupem na ubytování.

5. Vypovězeni smlouvy: Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou
smluvních stran.

Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu
z nepředvídatelných důvodů. V takovém případě odstoupeni od smlouvy je ubytovatel
povinen vrátit zálohu v plné výši.

Ubytovatel i objednatel jsou dále oprávněni odstoupit od smlouvy v případě, že:



a) konání pobytu nebude možné z důvodu epidemiologických opatření vyhlášených
Vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví, popřípadě hygienickou stanicí,

b) třída či třídy, jež se měly pobytu účastnit, jsou v karanténě.

Odstoupením se smlouva od počátku ruší. SmluVní strany jsou povinny vrátit si dosud
poskytnutá plnění. Tím není dotčena dohoda smluvních stran na vystavení voucheru sjednaná
v článku 6 této smlouvy.

6. Podmínky vystavení a uplatnění voucheru

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele v termínu delším než 14 dni před
nástupem je ubytovatel povinen vystavit na doposud uhrazenou částku vyjma uhrazené
nevratné zálohy voucher s platností do 31. března 2026. Zbylou část ceny za ubytování není
objednatel povinen doplatit. Ve lhůtě kratší než 14 dní před nástupem jsou storno poplatky
50% z již zaplacené zálohy výma nevratné zálohy a na dalších 50% uhrazené zálohy je
ubytovatel povinen vystavit voucher s platností do 31. března 2026.

Nebude-li možné z epidemiologických důvodů konat pobyt ani do termínu uvedeném na
voucheru, voucher pozbývá platnosti bez nároku objednatele na vrácení poskytnutého plnění.

7. Závěrečná ustanoveni: Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro
každou smluvní stranu. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po
dohodě obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Ve Špindlerově Mlýně dne: ,u é:". aug

ubytovatel

V Praze dne: b .C, . 2o2'1


